ــى قرار گرفت و با توجه  1402 شوراى نگهبان مورد بحث و بررس
ــى  ــرع و قانون اساس به اصلاحات به عمل آمده مغاير با موازين ش

شناخته نشد.
ــاماندهى  وى افزود: همچنين لايحه الحاق موادى به قانون س

صنعت خودرو مصوب جلسه مورخ بيست و هشتم خرداد ماه يك 
ــلامى در جلسه مورخ 14/  هزار و چهارصد و دو مجلس شوراى اس
04/ 1402 شوراى نگهبان مورد بحث و بررسى قرار گرفت كه مغاير 
ــد. لذا مصوبه واردات  ــرع و قانون اساسى شناخته نش با موازين ش

خودروهاى كاركرده هم توسط شوراى نگهبان تاييد شد.
ــوراى نگهبان افزود:  يكى از موانع بهره مندى از  ــخنگوى ش س
تسهيلات ازدواج و فرزندآورى انجام خدمت وظيفه بود كه پس از